



WI. 272.4.2025

**Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na obsługę bankową budżetu Powiatu Świdnickiego i jednostek organizacyjnych wraz z obsługą kasową.**

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Powiat Świdnicki informuje, że wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia dla niniejszego postępowania:

**Pytanie nr 1:** Proszę o potwierdzenie, że drzwi DZ2 przeznaczone do wymiany oraz uwzględnione w załączonym do postępowania przedmiarze robót (widoczne na rysunku A1.4) stanowią przedmiot postępowania i należy wycenić ich wymianę. W załączonym do postępowania dokumencie "Załącznik numer 9" są one wykreślone, co może sugerować, że powinno się uwzględniać wymiany ww. drzwi w tym postępowaniu. Proszę o informację w celu przygotowania rzetelnej oferty.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że wymiana przedmiotowych drzwi nie jest objęta niniejszym postępowaniem przetargowym.

**Pytanie nr 2:** Zgodnie z rysunkiem "A-1.3" należy wymienić zadaszenie nad drzwiami DZ1. Brak jednak w dokumentacji szczegółów elementu nowoprojektowanego daszka. Proszę o informację o wymiarach daszka, czy daszek ma być dwuspadowy jak przedstawia rysunek, czy Zamawiający dopuszcza ewentualne wykonanie aluminiowego daszka systemowego (nie dwuspadowego)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza wykonanie zadaszenia jednospadowego aluminiowego z wypełnieniem płytą poliwęglanową w kolorze brązowym o wymiarach 240x100 cm.

**Pytanie nr 3:** Zgodnie z punktem 3 Zakres technologii w "Załącznik numer 10 - projekt rozbiórki" istniejąca płyta fundamentowa demontowanego komina ceglanego podlega również rozbiórce, brak jednak pozycji w przedmiarze. Proszę o informację, czy rozbiórkę ww. elementu należy wycenić. Jeśli tak, proszę o podanie wymiarów elementu w celu przygotowania rzetelnej wyceny.

**Odpowiedź:** Płyta fundamentowa komina nie podlega rozbiórce w ramach niniejszego postępowania przetargowego.

**Pytanie nr 4:** W dokumentacji opisowej oraz rysunkowej brak informacji na temat rozbiórki zadaszenia śmietnika, widnieje natomiast pozycja w przedmiarze dotycząca wyżej opisywanego zakresu. Proszę o potwierdzenie, że rozbiórka powyższego zadaszenia stanowi przedmiot zamówienia oraz wymiary podane w przedmiarze są wiążące. Czy w przypadku demontażu elementu należy również wycenić jego odtworzenie?

**Odpowiedź:** Zadaszenie śmietnika należy rozebrać bez konieczności odtworzenia.

**Pytanie nr 5:** Z uwagi na rozbieżności w dokumentacji proszę o informację, że izolację stropodachu nad sanitariatami należy wykonać z styropapy gr. 20 cm (zgodnie z opisem oraz przedmiarem).

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza.

**Pytanie nr 6:** Proszę o potwierdzenie, że niższa elewacja widoczna po prawej stronie na rysunku A1.3 (elewacja z 6 oknami) nie stanowi podmiotu zamówienia i nie wchodzi w jego zakres. Dodatkowo proszę o potwierdzenie, że dach na powyżej opisywanym

budynku niższym również nie stanowi przedmiotu zamówienia i nie należy wyceniać jego docieplenia.

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, że przedmiotowa elewacja oraz dach nad tą częścią budynku nie są przedmiotem niniejszego postępowania przetargowego.

Przewodniczący Komisji  
Przetargowej

Łukasz Rełka

